

PRESS RELEASE 배포일자: 24.12.19

영림원소프트랩, 기업용 애플리케이션 개발 플랫폼 '플렉스튜디오'로 CES 2025 참가

- ▶ 영림원소프트랩, '플렉스튜디오'로 기업의 디지털 전환 가속화... CES 2025서 글로벌 시장 공략
- ▶ 플렉스튜디오, 기업의 맞춤화된 애플리케이션 제작에 제격인 개발도구

[2024-12-19] ERP 전문 기업 영림원소프트랩(대표이사 권영범, 060850)이 세계 최대 IT전시회 'CES 2025'에 참가하여 로우코드 기업용 애플리케이션 개발 플랫폼 '플렉스튜디오'를 선보인다고 19일 밝혔다.

플렉스튜디오는 기업에서 필요한 애플리케이션을 로우코드로 신속하고 효율적으로 개발할 수 있도록 지원하는 플랫폼으로써 사용자 친화적인 인터페이스와 강력한 기능을 통해 합리적인 비용으로 기업에 최적화된 애플리케이션을 구축하게 한다.

기업은 기존에 가지고 있는 레거시 시스템이나 DB를 플렉스튜디오에 연결하여 실제 업무 환경에 필요한 데이터를 적재적소에 활용할 수 있다. 플렉스튜디오는 기업의 생산, 영업, 인사, 총무 등의 업무영역에서 활용 가능한 웹/앱 형태의 다양한 시나리오를 제공함으로써 기존 업무 프로세스를 디지털로 전환하는데 기여한다.

영림원소프트랩은 금번 CES 2025 참가를 통해 플렉스튜디오의 혁신적인 기술력과 차별화된 가치를 글로벌 시장에 선보일 계획이다. 1993 년 설립 이후 국내외 3,000 여 개의 기업 고객에게 ERP 시스템을 제공해 온 영림원소프트랩은 기업들이 시시각각 변화하는 비즈니스 환경에 민첩하게 대응할 수 있도록 지난 2021 년 플렉스튜디오를 개발했다.

플렉스튜디오는 비즈니스 프로세스 혁신 및 디지털 전환을 가속화하는 데 기여하고 있다. 특히 내외부 환경에 따른 업무 프로세스 변경에 맞춰 애플리케이션을 빠르고 쉽게 배포하고, 유지관리할 수 있는 점이 특장점이다. 플렉스튜디오는 추후 AI 등 다양한 신기술을 기업에 도움이 될만한 방향으로 접목하여 고객 기업의 디지털 트랜스포메이션(DX)을 적극적으로 지원할 예정이다.

CES 2025 는 'DIVE IN - CONNECT, SOLVE, DISCOVER'를 주제로 AI, 디지털 헬스, 차량 기술 및 첨단 모빌리티, 에너지 지속가능성 등 미래 기술 트렌드를 선보인다. 전 세계 153 개국에서 4,312 개 기업이 참가하는 이번 CES 에서 영림원소프트랩은 Tech West 의 유레카파크에 부스를 마련하고 AI/Enterprise 영역에서 플렉스튜디오를 선보인다.

권오림 영림원소프트랩 플렉스튜디오팀 사업총괄은 "CES 2025 참가를 통해 플렉스튜디오만의 혁신적인 기술력과 차별화된 가치를 글로벌 시장에 선보이고, 해외 시장 진출을 위한 발판을



마련할 계획"이라며, "앞으로도 기업들이 비즈니스 환경 변화에 유연하게 대응하고 경쟁력을 강화할 수 있도록 지속적으로 발전시켜 나갈 것"이라고 밝혔다.

